
2018（平成30）年度

日 曜 1 2 3 4 5 6

1 日

2 月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 58

3 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 59

4 水 ○ ○ ○ ○ Ｌ ○ 5 60

5 木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 61

6 金 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 62

7 土

8 日

9 月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 63

10 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 64

11 水 △ △ △ △ Ｌ 総 4 65

12 木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 66

13 金 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 67

14 土

15 日

16 月

17 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 68

18 水 △ △ △ △ △ ／ 5 69

19 木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 70

20 金 ○ ○ ○ ○ 行 Ｌ 4 71

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

○添削・面接講座開始

○50授業　　　△45分授業　　　▽40分授業　　　※定期テストを含む諸テスト
総→総合学習　　　　　Ｌ→ＬＨＲ　　　／は教科の授業がないとき

○免許取得事前説明会(3年) 時数 累計 378 378 378

授業 月 14 14 14
○服装容儀指導　○交通安全・生徒講話　 日数

沖縄県高等学校写真撮影大会（１日目）

合計

備
　
　
考

○図書返却指導　　　○遅刻0週間･あいさつ運動 １年 ２年 ３年

累計 71 71 71
授業 月 82 82 82

推薦受験者集会　　　校内弁論大会　　　（木）１２４弁弁弁

１学期終業式　　（金）１２３４行Ｌ　　全体清掃④　　３年生個人写真撮影（冬服）
少年を守る日

おきなわ地域教育の日

夏期講座前期（～8/3）

学級懇談会　　　5校時は金5

リーダー研修①

リーダー研修②

職員会議（成績判定・その他）　　　総合（サイバー犯罪防止講話）　　　　　　人権の日

早朝講座終了　　　第1回推薦委員会　　　Ｇフェスタ各係の顔合わせ会（職員・生徒合同）

遠足（1,3年）　　平和フィールドワーク（2年）

家庭の日・ファミリー読書

海の日

Ｇフェスタ予知表記入説明会　　　「遅刻０週間・あいさつ運動」（～２０日）

AO受験者集会

国公立大学志願者集会

琉球大学校内説明会

6校時は金２　　　小論文模試（3年）　　　　チアダンス部お披露目会（18:00～）

沖縄大学校内説明会

７月
７ 月 行事予定

授業実施計画 時
数

日
数



2018（平成30）年度

日 曜 1 2 3 4 5 6

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木 行 Ｌ ○ ○ ○ ○ 4 72

31 金 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 73

○50授業　　　△45分授業　　　▽40分授業　　　※定期テストを含む諸テスト
総→総合学習　　　　　Ｌ→ＬＨＲ　　　／は教科の授業がないとき

授業 月 11 11 11
時数 累計 389 389 389

授業 月 2 2 2
日数

1･2年早朝講座開始　　　３年生個人写真撮影（全身）　　　　　沖縄県高等学校音楽コンテスト（～9/2）

合計

備
　
　
考

○　家庭クラブ指導者養成講座 １年 ２年 ３年

累計 73 73 73

2学期始業式（ＨＲ役員認証式・服装容儀）　 ＬＨＲ（2学期に向けて・悩み調査）
行L木3456　　　全体清掃⑤

家庭の日・ファミリー読書

旧盆（ウンケー）

夏期講座後期終了

旧盆（ウークイ）

職員会議

おきなわ地域教育の日

人権の日

山の日

夏期講座後期（～8/24）

沖縄県高等学校野外スケッチ大会

少年を守る日

沖縄県高等学校写真撮影大会（２日目）

夏期講座前期終了

　全統マーク模試

８月
８ 月 行事予定

授業実施計画 時
数

日
数


