7	月	7 月 行事予定		授	業実	一画		時	日		
日	曜	/ 月 行争ア疋			3	4	5	6	数	数	
1	日										
2	月	国公立大学志願者集会	0	0	0	0	0	0	6	58	
3	火	琉球大学校内説明会	0	0	0	0	0	0	6	59	
4	水	6校時は金2 小論文模試(3年) チアダンス部お披露目会(18:00~)	0	0	0	0	L	0	5	60	
5	木	沖縄大学校内説明会	0	0	0	0	0	0	6	61	
6	金	AO受験者集会	0	0	0	0	0	0	6	62	
7	土										
8	日										
9	月	リーダー研修①	0	0	0	0	0	0	6	63	
10	火	リーダー研修②	0	0	0	0	0	0	6	64	
11	水	職員会議(成績判定・その他) 総合(サイバー犯罪防止講話) 人権の日	Δ	Δ	Δ	Δ	L	総	4	65	
12	木	早朝講座終了 第1回推薦委員会 Gフェスタ各係の顔合わせ会(職員・生徒合同)	0	0	0	0	0	0	6	66	
13	金	遠足(1,3年) 平和フィールドワーク(2年)	0	0	0	0	0	0	6	67	
14	土										
15	日	家庭の日・ファミリー読書									
16	月	海の日									
17	火	Gフェスタ予知表記入説明会 「遅刻O週間・あいさつ運動」(~20日)	0	0	0	0	0	0	6	68	
18	水	学級懇談会 5校時は金5	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	/	5	69	
19	木		0	0	0	0	0	0	6	70	
20	金	 1字期終業式 (金)1234行L 全体清掃(4) 3年生個人写真撮影(冬服) 少年を守る日	0	0	0	0	行	L	4	71	
21		少年をする日 おきなわ地域教育の日									
22	日										
23		夏期講座前期(~8/3)									
24	火										
-	水										
\vdash	木										
27											
	土										
29											
	月										
31		 沖縄県高等学校写真撮影大会(1日目)						\vdash			
<u>.</u>									슴	·計	
	О	○図書返却指導 ○遅刻0週間・あいさつ運動			1年		2年		3年		
備		授業		1	1	4	1	4	1	4	
νĦ		服装容儀指導 〇交通安全·生徒講話 日数 日数 授業	累計 月 累計			71 82		'1 32		71 32	
考	0:	免許取得事前説明会(3年) 時数			378 378					78	
	O;	○50授業 △45分授業 ▽40分授業 ※定期テストを含む諸テスト 総→総合学習 L→LHR /は教科の授業がないとき									

8月		8 月 行事予定		授業実施計画					時	日
日	曜	0月11年7年		2	3	4	5	6	数	数
1	水	沖縄県高等学校写真撮影大会(2日目)								
2	木									
3	金	夏期講座前期終了								
4	±	全統マーク模試								
5	日									
6	月									
7	火									
8	水									
9	木									
10	金	人権の日								
11	土	山の日								
12	日									
13	月	夏期講座後期(~8/24)								
14	火									
15	水	沖縄県高等学校野外スケッチ大会								
16	木									
17	金	少年を守る日								
18	土	おきなわ地域教育の日								
19	日	家庭の日・ファミリー読書								
20	月									
21	火									
22	水									
23	木	旧盆(ウンケー)								
24	金	夏期講座後期終了								
25	土	旧盆(ウークイ)								
26	日									
27	月									
_	火									
29	水	職員会議								
30	木	2学期始業式(HR役員認証式・服装容儀) LHR(2学期に向けて・悩み調査) 行L木3456 全体清掃⑤	行	L	0	0	0	0	4	72
31	金	1・2年早朝講座開始 3年生個人写真撮影(全身) 沖縄県高等学校音楽コンテスト(~9/2)	0	0	0	0	0	0	6	73
	ı					l			合	計
	0	庭クラブ指導者養成講座			1年		2年		3年	
備		授業 日数		月 :計	73		73		2 73	
		授業)	Ħ	1	1	1	1	1	11
考	<u></u>		累	計	38	89	38	39	3	89
		0投業								